总公司授权委托书 （格式）
（省级公司投标时提供）

致：安诺保险经纪有限公司
本授权书声明：注册于（ 工商行政管理局名称）的（委托单位全称）（以下称“授权人”） 的法定代表人（姓名、性别）代表本公司授权 （省级湖南公司名称）   以下称“被授权人”）为本公司的唯一合法投标人，负责（招标项目名称）投标、合同签订及履行等相关事宜，其相关法律责任由我公司承担。
本授权书于       年     月     日签字生效，特此声明。

授权人：________________（公章）
法定代表人：（签字或签章）
地址：
日期：   年   月   日

被授权人：________________（公章）
法定负责人：（签字或签章）
地址：
日期：   年   月   日

[bookmark: _GoBack]